Администрация
Среднеургальского сельского поселения
 Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05. 2023 № 20
с. Средний Ургал

Об отмене постановления «О порядке присвоения адресов  объектам недвижимости на территории Среднеургальского сельского  поселения Верхнебуреинского   муниципального района»

В соответствие с  Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:  администрация Среднеургальского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  Постановление № 29 от 11.08.2009 «О порядке присвоения адресов  объектам недвижимости на территории Среднеургальского сельского  поселения Верхнебуреинского   муниципального района»
[bookmark: _GoBack]
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Среднеургальского сельского поселения                                    Н.С. Левина

ПА00020